
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/.../2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Sośno na rok szkolny 2021/2022: 

1) Etylina 95 - 5,29 zł za 1 litr; 

2) Olej napędowy - 5,24 zł za 1 litr; 

3) LPG - 2,49 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ACB566-5C05-487B-952F-AB1AFFC4E8F7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe gmina organizuje dla dzieci, 
młodzieży i uczniów niepełnosprawnych bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów we własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów oraz rodziców. 

Zwrot kosztów przewozu następuje na podstawie umowy zawartej między wójtem a rodzicami. 
Dla wyliczenia zwrotu kosztów jednorazowego przewozu rada gminy, w drodze uchwały na podstawie 
ust. 3 ww. artykułu, określa na każdy rok szkolny średnią cenę jednostki paliwa w gminie, uwzględniając 
ceny jednostki paliwa w danej gminie. 

Do obliczenia średniej posłużyły ceny paliw na stacjach w Sośnie i Wąwelnie w dniach od 31 maja do 8 
czerwca 2021 r. wynoszące: 

Data Stacja paliw w Wąwelnie Stacja paliw w Sośnie 

31.05.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

1.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

2.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

3.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

4.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

5.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

6.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

7.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

8.06.2021 
ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ETYLINA 95 - 5,29 
ON - 5,24 
LPG –2,49 

ŚREDNIA 
ETYLINA 95 - 5,29 

ON - 5,24 
LPG –2,49 

Wcześniejsza uchwała w tej sprawie Nr XXI/141/2020 była ograniczona ramami czasowymi do roku 
szkolnego 2020/2021.  

Charakter normy prawnej wynikający z uchwały podjętej na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy Prawo 
oświatowe należy ocenić, jako powszechnie obowiązującą na terenie gminy, skierowaną do 
nieograniczonego kręgu adresatów i wpływającą na uprawnienia tych podmiotów. Spełnia zatem wymogi  
stawiane aktom prawa miejscowego i wymaga publikacji. 

Projekt uchwały przedstawiono wszystkim komisjom Rady Gminy Sośno. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3ACB566-5C05-487B-952F-AB1AFFC4E8F7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

